
Zarządzenie nr 61/2/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lutego 2012 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Izabeli Celej, pracownikowi Wydziału
Gospodarowania Mieniem w Urzędzie Miasta Lublin do sporządzania i podpisywania
informacji o wysokości opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 22 ust.1 i § 25 ust.1 Regulaminu
Orgnizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Izabelę Celej do sporządzania i podpisywania informacji
o wysokości opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Gminy Lublin
i Skarbu Państwa.

§ 2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na okres zatrudnienia w Wydziale
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Gospodarowania Mieniem.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                Prezydent Miasta Lublin

                  (-)  Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

